2023 年８月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 14 日に公表いたしました「本社移転及び特別利益及び特別損失の計上に関する

お知らせ」に関し、2024 年１月期第２四半期連結会計期間（2023 年５月１日～2023 年７月 31 日）にお

いて、下記のとおり本社移転に伴う特別利益及び特別損失を計上する見込みとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 特別利益の計上について

2024 年１月期第２四半期連結会計期間において、テナントの居抜き入居に伴う造作物譲受による

特別利益を 99 百万円計上する見込みです。

２． 特別損失の計上について

2024 年１月期第２四半期連結会計期間において、減損損失および退去・引越にかかる一時費用等

（家賃、引越費用およびその他費用等）を、連結決算で 24 百万円特別損失として計上する見込みと

なりました。

（内訳）減損損失２百万円、退去・引越にかかる一時費用等 22 百万円

３． 業績に与える影響

本件による通期連結業績への影響につきましては現在精査中であり、他の要因も含め業績予想に

修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上